
Autres activités DIVE

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=60 835

tranche 5

<=110 990 <=195 228 <=406 481 <=7 578 218

Nombre d'entreprises 1 168 210 304 292 222 140

Chiffre d'affaires HT 2023 227 423 44 370 85 117 150 735 271 265 901 437€

Chiffre d'affaires 0,6 -16,6 -2,5 -2,4 -0,0 4,2

Valeur ajoutée 1,0 -19,6 0,3 -1,4 1,5 5,2

Charges de personnel 4,5 -57,2 4,2 -4,1 2,0 8,6

-0,7 -18,7 -0,3 -1,1 0,6 2,9

Résultat courant hors c.e* -1,2 -20,1 -0,7 -0,8 0,2 2,3

Rés. courant hors c. e. 2023 € 49 752 16 933 32 035 45 636 66 156 120 022

Marge brute 1,4 -14,7 -0,6 -0,9 1,6 5,9

EBE hors cot. expl.

P
o

u
rc

en
ta

g
es

 d
'é

vo
lu

ti
o

n

20
23

 / 
20

22

Investissements 151 515 -668 429 2 815

-1 914 -314 -1 703 -1 817 -869

Trésorerie -1 731 -2 556 -759 -1 910 -1 411

EndettementV
ar

ia
ti

o
n

 e
n

 €
u

ro
s

20
23

 / 
20

22 Prélèvements -2 107 -2 659 733 -674 -1 892 -10 743

-3 394

-6 603

-2 736

Autofinancement net 2 967 -1 118 -88 1 357 2 441 19 843

Capacité 
d'autofinancement 860 -3 777 645 683 549 9 101

globalrépartition
selon le chiffre d'affaires

<=60 835 <=110 990 <=195 228 <=406 481 <=7 578 218

Nombre d'entreprises 1 030 185 268 258 195 124

Chiffre d'affaires HT 2023 227 744 44 724 85 242 150 739 280 248 886 435€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2023 € 35 817 11 514 22 221 31 803 47 360 91 860

Résultat courant -1,3 -21,7 -1,2 -1,3 -0,4 2,9

Résultat courant hors s.e. -1,0 -21,4 -0,6 -1,2 -0,0 3,2

* cotisations de l'exploitant non déduites

® FCGA - ANPRECEGA ( jeudi 27 juin 2024 - 15 h 19) 2023



Autres activités DIVE

1 168FRANCE 227 423

résultat
courant
hors c.e.

en €
rés.cour.
hors c.e.

EBE
hors
c.e.

charges
de

person.

valeur
ajoutée

marge
globaleC.A.

CA HT
en €

nombre
d'entre-
prises

France et régions

0,6 1,4 1,0 4,5 -0,7 -1,2 49 752

Auvergne-Rhône-Alpes...

Bourgogne-Franche-Comté.........

Bretagne...........................

Centre-Val de Loire..........

Corse................................

Grand Est.........................

Hauts-de-France.............

Île-de-France....................

Normandie....................

Nouvelle-Aquitaine..........

Occitanie..........................

Pays de la Loire...............

Provence-Alpes-CA.........

Dép. d'Outre-Mer..............

181

65

93

28

6

116

80

76

67

155

98

92

93

17

181 066

258 838

196 451

234 851

189 146

470 434

186 853

323 620

233 665

228 209

179 309

156 203

266 724

-2,0

0,1

0,2

3,2

-5,5

7,5

1,1

6,8

0,3

-3,2

0,0

-1,7

-2,9

-0,5

2,6

0,7

5,4

-3,5

9,8

1,4

7,3

0,9

-1,6

2,5

0,9

-6,6

-2,4

0,8

1,2

8,1

-2,6

12,3

0,2

9,7

-1,5

-5,4

3,9

0,9

-5,6

3,9

3,7

9,4

0,9

-2,4

10,1

3,0

8,6

9,0

7,7

1,6

-5,0

1,6

-4,5

-2,6

-1,9

11,4

-2,6

16,3

-1,6

10,9

-7,2

-11,9

5,5

2,6

-9,1

-6,6

-4,2

-3,3

14,2

-3,5

9,7

-1,2

11,6

-7,5

-13,3

14,4

3,3

-13,1

46 452

41 901

46 276

79 689

54 342

64 313

50 701

52 671

49 647

41 772

48 217

44 126

51 614

pourcentages d'évolution 2023 / 2022
résultat
courant

en €

35 817

32 665

29 039

32 927

61 742

38 635

47 242

36 854

38 215

35 250

29 399

36 824

31 439

39 817

® FCGA - ANPRECEGA ( jeudi 27 juin 2024 - 15 h 19) 2023


