Autres activités DIVE

FRANCE			alobal	tranche 1	tranche 2	tranche 3	tranche 4	tranche 5
			global	<=60 835	<=110 990	<=195 228	<=406 481	<=7 578 218
Nombre d'entreprises			1 168	210	304	292	222	140
Chiffre d'affaires HT 2023 €			227 423	44 370	85 117	150 735	271 265	901 437
	2023 / 2022	Chiffre d'affaires	0,6	-16,6	-2,5	-2,4	-0,0	4,2
uc		Marge brute	1,4	-14,7	-0,6	-0,9	1,6	5,9
olutio		Valeur ajoutée	1,0	-19,6	0,3	-1,4	1,5	5,2
s d'év		Charges de personnel	4,5	-57,2	4,2	-4,1	2,0	8,6
Pourcentages d'évolution		EBE hors cot. expl.	-0,7	-18,7	-0,3	-1,1	0,6	2,9
urcer		Résultat courant hors c.e*	-1,2	-20,1	-0,7	-0,8	0,2	2,3
Po		Résultat courant hors s.e.	-1,0	-21,4	-0,6	-1,2	-0,0	3,2
		Résultat courant	-1,3	-21,7	-1,2	-1,3	-0,4	2,9
Rés. courant hors c. e. 2023			49 752	16 933	32 035	45 636	66 156	120 022
Résultat courant 2023 €			35 817	11 514	22 221	31 803	47 360	91 860

^{*} cotisations de l'exploitant non déduites

répartition selon le chiffre d'affaires			alobol	tranche 1	tranche 2	tranche 3	tranche 4	tranche 5
			global	<=60 835	<=110 990	<=195 228	<=406 481	<=7 578 218
Nombre d'entreprises			1 030	185	268	258	195	124
Chiffre d'affaires HT 2023 €			227 744	44 724	85 242	150 739	280 248	886 435
		Capacité d'autofinancement	860	-3 777	645	683	549	9 101
ros	2023 / 2022	Autofinancement net	2 967	-1 118	-88	1 357	2 441	19 843
Variation en €uros		Prélèvements	-2 107	-2 659	733	-674	-1 892	-10 743
iation		Investissements	151	515	-668	429	2 815	-3 394
Vari		Endettement	-1 914	-314	-1 703	-1 817	-869	-6 603
		Trésorerie	-1 731	-2 556	-759	-1 910	-1 411	-2 736

Autres activités DIVE

	nombre d'entre- prises	CA HT en €		pourcent	résultat	résultat				
France et régions			C.A.	marge globale	valeur ajoutée	charges de person.	EBE hors c.e.	rés.cour. hors c.e.	courant hors c.e. en €	resultat courant en €
FRANCE	1 168	227 423	0,6	1,4	1,0	4,5	-0,7	-1,2	49 752	35 817
Auvergne-Rhône-Alpes	181	181 066	-2,0	-0,5	-2,4	3,9	-4,5	-6,6	46 452	32 665
Bourgogne-Franche-Comté	65	258 838	0,1	2,6	0,8	3,7	-2,6	-4,2	41 901	29 039
Bretagne	93	196 451	0,2	0,7	1,2	9,4	-1,9	-3,3	46 276	32 927
Centre-Val de Loire	28	234 851	3,2	5,4	8,1	0,9	11,4	14,2	79 689	61 742
Corse	6									
Grand Est	116	189 146	-5,5	-3,5	-2,6	-2,4	-2,6	-3,5	54 342	38 635
Hauts-de-France	80	470 434	7,5	9,8	12,3	10,1	16,3	9,7	64 313	47 242
Île-de-France	76	186 853	1,1	1,4	0,2	3,0	-1,6	-1,2	50 701	36 854
Normandie	67	323 620	6,8	7,3	9,7	8,6	10,9	11,6	52 671	38 215
Nouvelle-Aquitaine	155	233 665	0,3	0,9	-1,5	9,0	-7,2	-7,5	49 647	35 250
Occitanie	98	228 209	-3,2	-1,6	-5,4	7,7	-11,9	-13,3	41 772	29 399
Pays de la Loire	92	179 309	0,0	2,5	3,9	1,6	5,5	14,4	48 217	36 824
Provence-Alpes-CA	93	156 203	-1,7	0,9	0,9	-5,0	2,6	3,3	44 126	31 439
Dép. d'Outre-Mer	17	266 724	-2,9	-6,6	-5,6	1,6	-9,1	-13,1	51 614	39 817